
 
UCHWAŁA NR XXIX/142/16 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2016 oraz zmiany budżetu powiatu na rok 2016 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2016 o kwotę 172.600,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 172.600,00 zł w tym: 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 172.600,00 zł 

rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 172.600,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 0550. Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 172.600,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2016 o kwotę 181.100,00 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 181.100,00 zł 

w tym: 

dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 172.000,00 zł 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 172.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 172.000,00 zł 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 100,00 zł 

rozdział 71015 Nadzór budowlany o kwotę 100,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100,00 zł 

dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 400,00 zł 

rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 400,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5105



§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 400,00 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 500,00 zł 

rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 500,00 zł 

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 

§ 0960. Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 500,00 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 100,00 zł 

rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 100,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100,00 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 8.000,00 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 8.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 1 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 8.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2016 o kwotę 99.030,00 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 99.030,00 zł 

w tym: 

dział 630 TURYSTYKA o kwotę 2.500,00 zł 

rozdział 63095 Pozostała działalność o kwotę 2.500,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 9.980,00 zł 

rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione o kwotę 9.980,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 9.980,00 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

o kwotę 76.550,00 zł 

rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 76.550,00 zł 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.736,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.012,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy o kwotę 988,00 zł 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.785,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 5.200,00 zł 

§ 4440. Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 3.829,00 zł 

dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 3.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5105



rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 3.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł 

dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 7.000,00 zł 

rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 7.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2016 o kwotę 405.733,00 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 405.733,00 zł 

w tym: 

dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 38.220,00 zł 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 38.220,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4590. Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 38.220,00 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 11.557,00 zł 

rozdział 80111 Gimnazja specjalne o kwotę 3.557,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 3.557,00 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 8.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 1 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 8.000,00 zł 

dział 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę 93.908,00 zł 

rozdział 85195 Pozostała działalność o kwotę 93.908,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4890. Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do 

sektora finansów publicznych o kwotę 93.908,00 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 500,00 zł 

rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 500,00 zł 

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 261.548,00 zł 

rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze o kwotę 102.325,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 

§ 4010. wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.445,00 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 16.900,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 9.980,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5105



rozdział 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 5.443,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 5.443,00 zł 

rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 153.780,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 153.780,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na rok 2016 o kwotę 298.203 zł w § 950 Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Berdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5105


		2016-12-21T11:01:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




